Supbia. est tumor mentis. u. in iob.
Ips̄ est rex su. um. filius supbie. q̄
huius qui contra dñm. sicut p̄prium mentem
intumescit dñs dominatur. Supbia aucto-
ritas ut in isaia. Et p̄nā te in supbiā
scilicet. q̄ dñs eam suam ab imagine ^{aucomitū}
erectionē erit.

Sus. est mundus p̄cor. ut in parabl̄.
Et sus lota in uolu. lina. i. p̄cor.
in uolutus in mundicia p̄ci.

Strucio. est quilibet negligent p̄di-
cator. ut in iob. Penna structionis
similis est pennis herodii et acipitris. q̄
exterior n̄ nunquam negligentis p̄dicatoris
opatio. opatio opib; scorum simul esse
uidetur. P̄structiones simulatoris. ut
in iob. fr̄. su. d. et so. struc. i. co habita-
tor sui crudelium et simulatorum.

Tabnaculum. est patria celestis
ut in ps̄. Dñe quis habitab in
tabnaculo tuo. i. quis est dignus locari in
celesti regno tuo. Tabnaculum xp̄i huma-
nitas. ut in ps̄. In sole posuit tabnaculum
suum. i. in uirgine posuit humanitatem
suam. Tabnaculum uirgo maria ut in ps̄.
Sancificauit tabnaculum suum altissimus
.i. sancificauit p̄ sp̄m sc̄m xp̄i. Tabnaculum
sc̄a eccl̄ia ut in ap̄. Ecce tabnaculum dei est
hominibus; q̄ sc̄a eccl̄ia in medio carnalium
commoratur. Tabnaculum. corp̄ nostrum
u. in epl̄a peccati. Iustum aut arbit̄ quodiu su-
in tabnaculo isto comouere uos. i. quodiu
in uo in corpore isto docere uos. Tabnaculum
mentis n̄ra ut in iob. Secreto d̄s erat in ta-
bnaculo mo. i. in occulto d̄s habitauit in
corde mo. Tabna. ipsa uisatio n̄ra

u. in iob. Et longe facies iniquitatem
a tabnaculo tuo. i. a consuetudine tua.
Tabna. caro imp̄i ut in iob. Affliget
relictus in tabnaculo suo p̄necur
uidelicet reprobus; in carne sua. Tabna.
felicitas terrena ut in iob. Et tabnaculum
impiorum n̄ subsistent. i. terrena felicitas
est tanto affectu. inuincunt imp̄i
deficiet. P̄ tabnacula. sc̄a angli u. in ps̄.
Quam dilecta tabnacula t. d. u. i. quanto
amore t̄. stricte sunt angli in quibus;
habitat o dñe. P̄ tabnacula antiqui
sc̄i ut in libro numeri. Quam pulc̄
sunt tabnacula tua iacob. q̄ multo
sp̄ali decore mirabant antiqui sc̄i. P̄
tabnacula. gentes ut in iob. Et tab-
nacula eorum in terra salisuginis q̄
xp̄i d̄s p̄ corda gentium dedit
u. in eis habitare p̄fide. P̄ tabnacula
crimina cuiuslibet reprobi u. in ps̄. Et
in tabnaculis eorum n̄ sit qui inhabitet
q̄ reproborum crimina. electi imi-
tari contempnunt.

Tabule. sunt ap̄li ut in exodo. facte
et tabulas stantes in tabnaculo.
q̄ ap̄los eccl̄ie fidei et opis rectitudine
sublimet xp̄i fecit. Tabule. sc̄a et po-
testas ut in exodo. Dedit dñs moysi
duas tabulas. quia unicuique maxi-
me plato. h̄ duo ualde necesse sunt. sc̄a
uidelicet intelligendi. et potestas op̄andi
Tabule cordis latitudo ut in cantici
conspicimus illis tabulis cedentis q̄
sc̄a animam excelsa intrinsecus la-
titudine. Pater. et filius. et sp̄s sc̄s. ex-
ornant. Tabule latitudo opis. ut
in libro. et t̄. pauimentum tabulis

abrenit. qz uirū humile dñs bonū opī
lanquidie exereuit exornat. *xxxxxxxx*

Talentum. est intellectus ū ināgħly.
Absyd talent. int. qz negligēs
quilibet intllin q̄ ab aliorum salt ac
cepit. intarems negociis expandet
Talentum pondus p̄ci ut in zach. Et
ecce talen. plumbi portabatur. i. p̄d̄
p̄ci exerebatur. Talentum p̄dus bo
num ut in xodo. Omne pondus eande
labit cum omib; uasis suis habebat
purissimi auri talentū. qz x̄p̄e r̄ eius
ēta magnitudinē uerē sapie possideat
P̄ talenta sensus corporales ut in euāg.
Dñe quinq; talenta tradidisti michi
.i. donum quinq; sensuum q̄ est exte
riorum sc̄ia in tradidisti. P̄ talenta
intell̄s r̄ opatō ū in euāgħio. Duo
talenta .i. intellectū r̄ opationē michi

Tabel. est odium ū l̄cidisti.
in euāgħio. l̄ce tabel de oculo
tuo. i. abice odium de corde tuo. P̄
tabel. apl̄i ut in libro y. r̄ tabel ante
posuit in domo p̄curatū. i. apl̄os
posuit in eccl̄ia r̄ in om̄e t̄am
exū sonus eoz. *xxxxxxxx*

Thalamus. est uterus uirginis in.
ut in ps̄. Cāq; sponsus p̄cedit
de thalamo suo. i. mundus exiens
exiens de uirgineo utero. Thalamus
meus deuota ut indeuto nomī. H̄
in thalamo tota die morabit̄. qz ū sc̄s
in contemplatione r̄ mente sua gūsat
P̄ thalamos. ū sc̄i ū in exech. Et in ter
thalamos quinq; cubitos. qz ū sc̄i r̄
amore dei in ter ardent r̄ in ministeriū
quinq; sensuum exteri exereuit. *xxxx*

Tauri. sunt iudei ut in ps̄. Ta. ur
pin. ob. m. i. iudei supbi r̄ feroces
afflixerunt me. Tauri p̄s uer̄. t. ut
ingen. Tauri m̄ r̄ alti. m. occisa. i. p̄
buerunt bona exempla patres antiqui
quib; concessum est. ut inimicos suos
affligeret. r̄ noni quib; dictū est. ū inimi
cos suos amet. Tauri. em̄ supbie. ut
iob. Sumite uobis septē tauros. i. inacta
te in uob plenarie certate supbie. *xxxx*

Ter stellar. apl̄i ut in ap̄. Et in capite
e. corōa. Stela. duodecā qz in fide eccl̄e
lucet doctrina duodecā apl̄oz. P̄ stellas p̄
lati ut in ap̄. Septē stel. i. p̄lati septem
eccl̄iaz. P̄ stellas. ūitates sc̄ozum ut in iob.
Et stellas claudit q̄ sub signaclo. qz p̄ri
dñs in eccl̄a suis r̄ uoborat in occulto ū postm̄
ad exemplum p̄dāt in publico. P̄ stel. ū sc̄j
ut in gn̄. Multiplicato seim̄ tuum sic stel.
celi. quia fideles qui sunt sp̄ales filii ab h̄e
p̄fide r̄ dilectionē celesti caritate fulgeb̄
P̄ stel. ypoctite ut in ap̄. Cauda ē r̄ ab h̄e
bat. tertia. p. stellaz. qz multos qui in cōs
pectu hominum fulgere uideantur an̄tē
sibi assotat. Tauri. h̄ecia ut in ps̄. Congre
gatio taurorum in uac. po. i. conuentiā
h̄eciorum in fecunditatib; hominum

Tectum. est clm̄ ut in ps̄. Sic pas. so.
in ter. qz solus x̄p̄ cum corpore suo
que est eccl̄e excusis reprobis regnabit icl̄o
Tectum. sublimitas sacre scripturē. ū
in euāgħio. Nudauerunt tectū ubi erat
ih̄e. i. exposuerunt sacram in qua est
ueta n̄ra salus. Tectum. caro n̄ra ut
in euāgħio. Et qui in tecto est non descē
dat. i. qui in carne dominium ex̄et
sub carne se nō p̄sternat. *xxxxxxxx*

sc̄p̄tā

Tela. Breuitas uite ut in iob. Quia ante
xante tela succidit. qz uita nra q
plus hnt pccatum eo minus hnt infum.
Tela. status prauorum ut isaia. telas
araneorum texerunt. qz reprobi ad h
laborant u lucr pccatis uite apprehndat
ad instar arane que ad h uiscera sua ex
pendit u uilem pdam. i. muscam capiat
Templum. est patri celestis. u in ps.
Replebimur in bo. d. r. l. e. r. r. i.
implebimur gaudis cli ubi habitatio
tua omi scitate splendet. Templum. corp
xpi ut in euanglio. Soluite templum h
. i. occidite corpus mrm. Templu u goen
u in ps. Dns in templo sco suo. i. xpc gcep
tus in uirgine utero. Templum. sca ecc
ut in ps. In templo ei omis dicent glam
qz in e est gfitatur fide uera. Templum.
corp nrm u in pau. Nescitis qz corpus urm
templum e spc scj. qz in corpib; mndis
habitat spc scs. Templum. meus deuota
ut in pau. Siquis teplu di mo. i. si quis
ntem suam in qua ds habitare delect
inquinauerit. Templum. capacitas in
tells anglica i humani u in saia. Et ea
q sub ipso erat. r. r. qz in uabilia creatura
rum dei ad innat sensus anglicus i
humanius. Templu. uiri sa ut in paulo.
Templum enim scm est. q. e. u.

Temptatio. est humana alē sapere
q alē sapere quam se res hnt cum
bono animo tm. Tep. diabolica est nimis
defendere sentia sua qua scit esse praua.
E i temp. probatōnis qua temptat uos
ds u sciat. i. ut sciri faciat si diligitis eu.
E etia seductionis q ds nemine temptat.
De prima dr. temptatō uos u apph. n. h.

De. ii. Neq; temptetis xpm sicut ill. tempta
uerunt. De. iii. temptauit ds a. De. iiii.
dmf. Ne nos inducat in temptatione. i.
ne nos induca sinas in diabolica deceptōe

Temptorium. scilicet primiuue ecc. u i. d. n. n.
fec tentorium in mntu taberni
qz multo scitatis decore ornata fuit ecc
primiuua. Tentorium. quilibz scs ut
in iob. Si uoluerit exire qz nubes tep
torium suum. i. uiru uirtu ad simili
tudinem scorum patri in scitate dilatare
Tentorium. sinagoga ut in ppha. No e
ultra qui extendat tentorium suum
quia nullom pdicatore recta fide pdicat.
pplo iudeorum. Ten. uisti ut in lib. nm.
Qua pulcra temptoria tua o uir qz
ualde decore sunt congregatōnes itoz
dm pfidem in uite uidentium. Ten.
homines impu. ut in abacuc. Iudi ten.
ethio. i. contemplat sum homines ipios
pccu in gredine cooptis.

Terra. est xpc u in iob. Terra data
est in manus impu. qz x tpe pa
ssionis traditus est ministris doli. Tr.
regnum celorum ut in isaia. Tr. sua
du. p. qz electi in gno celesti bea
titudine corporis i anime gaudeb
Tr. u. m. u ips. Tra dedit fructu suu
. i. in pepercit filium suum. Tra. eclia
u in iob. Quando poneba fundamenta te.
. i. qn constituiebam aplos ecc. Tr. plebs
isrlitica u in iob. Q mouet tra de loco
suo. qz plebem iudaicam dns de tra
sua fugari pmisit. Terra. societas
scribarum i scdotu sinagoge ut in iob.
Tra de q orebatur in loco suo igne
subiusta est. i. scdotas i scribe a quib;